
 
 

UCHWAŁA NR X/77/2025 
RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 21 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, leśnego 
i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 poz.1465 zm. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 ), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.70 zm. poz.1313, poz. 2291,Dz.U. z 2024 
poz.1572, poz.1635, poz.1757), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j.Dz.U. z 2024 r. 
poz.1176 zm.1635, poz.1757) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. 
Dz.U. z 2025 r. poz.176) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/36/2024 Rady Gminy Wielgie z dnia 30 września 2024 r. w sprawie poboru łącznego 
zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, 
określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom.z 2024 r. poz.5616) 
wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w § 3 pkt.2 otrzymuje brzmienie: ,,2) Sołectwo Czarne - Anna 
Urbańska -475 zł" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewelina Antonowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1495


	UCHWAŁA NR X/77/2025 RADY GMINY WIELGIE z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-31T12:18:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




